
第三批央企在京老旧小区综合整治项目（标包二百零四）（海淀区
八里庄街道）（全过程工程咨询项目）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001039021017 ）

公示开始时间： 2025-04-18 11:00:00 公示结束时间： 2025-04-21 17:00:00

本 第三批央企在京老旧小区综合整治项目（标包二百零四）（海淀区八里庄街道）（全过程工程咨询项目） （招标项目编号：

S110000A001039021017 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1

中核四达建设监理有限公司;中设筑邦(北京)建筑

设计研究院有限公司;北京恒诚信工程咨询有限公

司

7611687.94 合格 290

2

中电建通信息产业技术发展(北京)有限公司;中奥

建工程管理有限公司;北京恒森基业工程咨询有限

公司

7466513.57 合格 290

3

北京方正建设工程管理有限公司;中京方正（北

京）工程技术有限公司;北京思泰工程咨询有限公

司

7722512.48 合格 290

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1

中核四达建设监理有限公司;中设筑邦(北京)建筑

设计研究院有限公司;北京恒诚信工程咨询有限公

司

李小波 注册监理工程师 13007482

2

中电建通信息产业技术发展(北京)有限公司;中奥

建工程管理有限公司;北京恒森基业工程咨询有限

公司

李国胜 注册监理工程师 JL00190650

3

北京方正建设工程管理有限公司;中京方正（北

京）工程技术有限公司;北京思泰工程咨询有限公

司

辛志刚 注册监理工程师 00303942

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1

中核四达建设监理有限公司;中设筑邦(北京)建筑

设计研究院有限公司;北京恒诚信工程咨询有限公

司

完全响应

2

中电建通信息产业技术发展(北京)有限公司;中奥

建工程管理有限公司;北京恒森基业工程咨询有限

公司

完全响应

3

北京方正建设工程管理有限公司;中京方正（北

京）工程技术有限公司;北京思泰工程咨询有限公

司

完全响应

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序 投标人名称 得分



2025年04月18日

1

中核四达建设监理有限公司;中设筑邦(北京)建筑

设计研究院有限公司;北京恒诚信工程咨询有限公

司

88.56

2

中电建通信息产业技术发展(北京)有限公司;中奥

建工程管理有限公司;北京恒森基业工程咨询有限

公司

64.90

3

北京方正建设工程管理有限公司;中京方正（北

京）工程技术有限公司;北京思泰工程咨询有限公

司

58.73

4

北京伟泽工程项目管理有限公司;中天昊建设管理

集团股份有限公司;北京东方宏正工程管理有限公

司

57.20

5
北京航青工程建设监理有限责任公司;大成建研(北

京)科技有限公司;众禾诚(北京)工程咨询有限公司
56.90

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序 投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内向招标人或招标代理机构出具加盖单位公章的书面异议

文件，接受异议邮箱：chinabrr0503@163.com,联系人：张晴；联系电话：18701491168。

四、其他公告内容

无

五、联系方式

招 标 人： 中核兴业控股有限公司 招标代理机构： 北京江河润泽工程管理咨询有限公司

地址： 北京市海淀区首体南路创景大厦A座二层 地址： 北京市丰台区南四环西路188号总部基地18区11号楼

联系人： 高金涛 联系人： 张晴

电话： 15639700519 电话： 18701491168

电子邮件： / 电子邮件： chinabrr0503@163.com

返回


